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حادثه

 پنجشنبه  25 مرداد 1397 |  سال ششم |  شماره 1477

 تکنیسین موتورلانس اورژانس تهران نوزاد عجول را در ال۹۰ به دنیا آورد. شامگاه  ۲۳ مرداد ۹۷ ساعت ۲۱:۵۰ ماموریتی با عنوان خانم ۴۰ 10
ساله باردار با درد شدید شــکمی در خودروی ال ۹۰ حوالی میدان فردوسی به اورژانس ۱۱۵ تهران گزارش داده شد که با توجه به ترافیک 
سنگین در آن ساعت اورژانس تهران بلافاصله یک دستگاه موتورلانس به محل اعزام کرد. تکنیسین موتورلانس در عرض کمتر از ۱۰ دقیقه 
به محل مورد نظر می رسد و با مادر بارداری روبه رو می شود که در حال زایمان زودرس است؛ وی درخواست آمبولانس و با سرعت عمل بالا 

مادر باردار را در خودرو زایمان می کند و هم اکنون حال مادر و نوزاد خوب گزارش شده است.

تولد نوزاد عجول 
با کمک اورژانس 
موتوری  در خودروی 
ال90

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهـای پـس از بـروز یک 
حادثه، کـودکان بـه حمایت و 
مراقبت بیشـتری نیـاز دارند. 
ممکـن اسـت خیلی بترسـند 
و فشـار زیـادی بـه آنهـا وارد 

باشد. شـده 

آگهی دعوت بستانکاران 
                                                نوبت سوم

قانون   ۲۴ ماده  همچنین  و  تجارت  قانون   ۵۳8 و   ۴6۲ مواد  استناد  به 
خوزستان  گلریز  شرکت  اینکه  به  نظر   . ورشکستگی  امور  تصفیه  اداره 
ملی:  شناسه  و   8۱۹۳ کلاسه   ،  ۷۹۳۲  : ثبت  شماره  به  خاص(  سهامی   (
کلاسه  در   ۹۲۰۹۹۷6۱۱۱۷۰۰۴۲۴ شماره  دادنامه  طبق   ۱۰86۰۷۴۳6۷۷
۹۱۰۹۹86۱۱۱۷۰۰۳۳۰ به شماره بایگانی ۹۱۰۳۳6 شعبه چهاردهم دادگاه 
حقوقی اهواز از تاریخ ۱۳8۹/۱۲/۲۹ متوقف و ورشکسته اعلام شده که مراتب 
انتشار رای در روزنامه کارون به شماره ۳۲۰۴ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۲8 انجام شده 
از  اموالی  که  اشخاصی  یا  بدهکاران  بستانکاران،  کلیه  به  وسیله  بدین  است. 
شرکت مذکور در اختیار آنها اعم از حقیقی یا حقوقی می باشد اعلام و اخطار 
می گردد تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی کلیه اسناد ومدارک 
بدهکاری  یا  بستانکاری  در خصوص   ) شده  گواهی  رونوشت  یا  اصل   ( خود 
دادگاه  از سوی  تعیین شده  تصفیه  مدیر  به  را  اختیار خود  در  اموال  نوع  یا 
خیابان  طالقانی-  خیابان   – اهواز   : نشانی  به  کوراوند  شاهین  محمد  آقای 
مسلم- کوچه عطارد- ساختمان ایساتیس- طبقه اول تسلیم ورسید دریافت 
نمایند. در غیر اینصورت مطابق قانون رفتار خواهد شد. ضمنا اعلام می دارد 
در صورت  آگهی)  انتشار  از  بعد  روز   ۲۰ بستانکاران  هیآت  جلسه  اولین  که 
تعطیل بودن اولین روز کاری بعد از آن( در ساعت ۱۰ صبح در مکان فوق 
مذکور  با شرکت  که  اشخاصی  فوق  اشخاص  بر  علاوه  گردد.  می  دایر  الذکر 
را  جلسه  در  حضور  حق  باشند  می  آن  ضامن  یا  داشته  تضامنی  مسولیت 
از  بعد  ماه   ۱ ترتیب  به  کدام  هر  سوم  و  دوم  نوبت  آگهی  داشت.  خواهند 

دیگری منتشر می گردد. 
شماره تماس جهت برقراری ارتباط:

۰6۱-۳۴۴88۴۴      ۰۹۱6۳۱6۲۷۰۹ 
      مدیر تصفیه شرکت گلریز خوزستان   -  محمد شاهین کوراوند

___________________________________
  مفقودی

وانت مدل ۹۰،دوگانه  ،پیکان  قادری مرشدی  نام محمد  به  سند کارخانه 
شماره  و   NAAA۴6AA۵BG۱۷۱۷6۰ شاسی  شماره  به  کارخانه  سوز 

موتور ۱۱۴8۹۰۹۴۲۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

شهروند|  قاسم رضایی جانبازی که به اشتباه به 
افغانستان دیپورت شــد، مرگ تلخش بر اثر سرما و 
گرسنگی آن قدر تکان دهنده بود که بعد از انتشار در 
روزنامه شــهروند، واکنش هایی را به همراه داشت. 
مرد ۵۱ ســاله ای که در تهران ناپدید شد و از طریق 
اردوگاهی در قم، به افغانستان منتقل شد.همسرش 
می گوید: او خودش را به قم رسانده نمی دانیم پیاده 
رفته یا سوار ماشین شده است اما به هرحال از آنجایی 
که تصور می کرد قرار است ما به قم برای زیارت برویم 
به قم رفته. همانجا بود که از طریق اردوگاهی در قم 
به افغانستان منتقل شد. او را به خاطر ظاهرش با یک 

افغانستانی اشتباه گرفته بودند. 
واکنش ها دربــاره این خبر آن قدر زیاد شــده که 
همســر قاســم رضایی بار دیگــر در گفت وگویی با 
خبرنگار »شــهروند« گفــت: »بعد از انتشــار خبر 
ناپدیدشــدن شــوهرم، خبرنگاران و مستندسازان 
زیادی با من تماس گرفتند و پیگیر این ماجرا شدند. 
از بنیاد شهید مشهد نیز به خانه ما آمدند. تمام مدارک 
را گرفتند و گفتند خودشــان از طریــق وزارت امور 
خارجه پیگیر این ماجرا می شوند و تمام تلاش خود 
را برای بازگرداندن جســد شوهرم به کشورش انجام 
می دهند. حتی از بنیاد شهید تهران نیز با من تماس 
گرفتند و درباره وضع مالی ما سوال پرسیدند. من هم 
حقیقت را گفتم. وضع زندگی ما اصلا مناسب نیست. 
ما به ســختی زندگی می کنیم و حتی پول ندارم که 
یخچال خراب و غیرقابل تعمیر خانه ام را عوض کنم. 
در فشار زیادی هســتیم. اما پول اصلا برایم اهمیتی 
ندارد. درحال حاضر چیزی که برای من مهم اســت 
این که جسد شــوهرم را به ما تحویل دهند. خانواده 
شــوهرم هم مرتب همین را می گویند. از من جنازه 
قاسم را می خواهند. الان فقط همین موضوع برایمان 
اهمیت دارد. زندگی ما بعد از ناپدید شــدن قاسم از 

این رو به آن رو شــد. تمام مدارک ناپدید شدنش هم 
موجود اســت. پرونده در پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران، دادسرای جنایی تهران و دادسرای قم پیگیری 
شــد و بعد از مشخص شدن مرگ قاســم، پرونده را 
مختومه اعلام کردنــد، درحالی این موضوع  تکذیب 
می شود که پرونده ناپدید شدن شــوهرم در پلیس 
آگاهی و دادســرای جنایی تهران است و دیپورت او 
به افغانستان هم در دادســرای قم مطرح است.  حالا 
بعد از انتشــار این خبر افراد زیادی می خواهند به ما 
کمک کنند که امیدواریم بعد از این همه ســختی به 

خواسته مان برسیم و کمی رنگ آرامش را ببینیم.«
این درحالی اســت که سردار حســین رحیمی، 
رئیــس پلیس پایتخــت در واکنش به ایــن خبر با 
تکذیب وقوع این حادثه در تهران گفت:   »در تهران 
چنین موضوعی اتفاق نیفتاده و من چنین موضوعی 
را تکذیب می کنم. چندین فیلتر وجود دارد و زمانی 
که همکاران ما براســاس وظیفه قانونی خود، اتباع 
غیرمجاز را بازداشت می کنند، کارشناسان ما موضوع 
را بررسی و وضع آنها را کاملا مشخص می کنند. پس 
از آن هم این افراد تحویل اردوگاه اتباع داده می شوند 
و در آن جــا هم با حضــور نمایندگان اســتانداری، 
انگشــت نگاری از این افراد انجام می شــود. در این 
مرحله نیز بررســی های کاملی انجام  شده و از افراد 
سوال و جواب می شــود، از این رو اصلا وقوع چنین 
خطایی امکان پذیر نیســت. با توجه به حساســیت 
موضوع این جانباز اعصــاب و روان و تکذیب پلیس 
پایتخت درخصوص دستگیری چنین فردی توسط 
نیروی انتظامی لازم اســت بررســی های بیشتری 
درباره این اتفاق تلخ صورت بگیرد تا به صورت کامل، 

ابعاد مختلف آن مشخص شود.« 

 

شهروند| اوایل هفته جاری خبری درباره محکومیت جالب دو حیوان آزار 
منتشــر شــد. این دو مجرم به دلیل آزار و اذیت یک روباه ماده در یکی از 
روستاهای شهرستان هوراند آذربایجان شرقی از سوی دادگاه شهرستان به  
500 ساعت خدمات رایگان  زیست محیطی، مطالعه یک کتاب درباره نقش 
و اهمیت حیوانات در طبیعت و توزیع 50 جلد از همان کتاب در روســتای 
محل وقوع جرم محکوم شــدند. این خبر را برای نخستین بار رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان هوراند رسانه ای کرد. به گفته او این دو مرد 
جوان یک قلاده روباه گرفتار در چاه را با سنگ و چوب شکنجه کرده و باعث 
مرگ این حیوان شده بودند. درنهایت اما این دو حیوان آزار با پیگیری های 
محیط زیست از سوی پلیس دستگیر و در اختیار دادگاه قرار گرفتند و قاضی 
این پرونــده هم در اقدامی قابل توجه این دو مرد جــوان را با احکام جالبی 

مجازات کرد. 
ابراهیم رنجیرزاده قاضی این پرونده است. او پیش از این هم چنین احکامی 
را صادر کرده اســت. خودش می گوید صدور چنین احکامی بازدارندگی 
بیشتری دارد و می تواند از ارتکاب مجدد این جرایم جلوگیری کند، به همین 
دلیل هم ترجیح می دهد به جای روانه کردن مجرمان به زندان، آنها را با احکام 
جایگزین محاکمه  کند. این قاضی جوان معتقد است که زندان برای برخی 
از جرایم کارایی را لازم را ندارد و حتی باعث بروز مشکلات و بزه های دیگری 

می شود که به طور مستقیم و غیرمستقیم جامعه را تحت تاثیر قرار می دهد. 
چهشدکهتصمیمبهصدورچنینحکمیگرفتید؟

 به هرحال چند وقتی است که قوه قضائیه و قضات به سمت صدور احکام 
جایگزین رفته اند که دلایل خاص خودش را دارد. به هرحال هدف نهایی از 
مجازات متنبه شدن مجرم و آگاهی او از کار خلافی است که انجام داده است. 
درنهایت هم مجرم پس از تحمل حکم باید به جامعه بازگردد. وقتی می توان 
با احکام مختلف و بدون زندان به این هدف رسید، چرا نباید این کار را کرد؟   
البته این احکام همه در چارچوب قانون است. من هم براساس همین قانون 
تشــخیص دادم این دو نفر را به جای زندان به ارایه خدمات رایگان محکوم 

کنم. 
اینمتهماندقیقاچهجرمیمرتکبشدهبودند؟

این دو نفر یک روباه ماده را که در چاه گیر افتاده بود، شــکنجه کرده و با 
چوب و سنگ به جان این حیوان بی گناه افتاده بودند. متاسفانه این روباه در 

اثر شکنجه آنها جانش را از دست داد. 
متهماننوجوانبودند؟

نه. یکی از آنها 35 ساله بود و نفر دوم 40 سال داشت. 
آنهاچطورشناساییودستگیرشدند؟

یکی از اهالی روستا به طور اتفاقی در همان لحظه از آن محل رد می شده که 
با تلفن همراه از حیوان آزاری و شکنجه این روباه فیلمبرداری می کند، بعد هم 
موضوع را به محیط زیست اطلاع می دهد. مسئولان این سازمان هم پلیس را 
در جریان این حادثه قرار می دهند و این افراد تحت تعقیب قرار می گیرند و 

درنهایت شناسایی و بازداشت می شوند. 
اززمانارتکاببهجرمتادستگیریوصدورحکمچقدرزمان

برد؟
حدود 2 ماه، یعنی اواخر خردادماه روباه ماده به دنبال شکنجه این دو نفر 

کشته شد و چند روز پیش هم حکم آنها صادر شد.
اگرقرارنبودحکمجایگزینصادرشود،ایندونفرچهمدترا

بایددرزندانسپریمیکردند؟

با توجه به این که متهمان این پرونده سابقه دار نبودند، 4 ماه زندان برای 
آنها درنظر گرفته می شد. اما همان طور که گفتم به عقیده من زندان برای 
این گونه از مجرمان کارایی لازم را ندارد، به همین دلیل من این دو نفر را به 
انجام 500 ساعت خدمات رایگان به عنوان همیار محیط زیست و خواندن 
یکی از کتاب هایی که در مورد نقش و اهمیت حیوانات در طبیعت یا نحوه 
ارتباط انسان با حیوانات است، زیر نظر اداره حفاظت محیط زیست و توزیع 
50جلد از همان کتاب در روســتا به عنوان جایگزین 4 ماه حبس تعزیری 

محکوم کردم.
یکیازمواردیکهدرخصوصصدوراینگونهاحکامجایگزین
وجوددارد،نحوهنظارتبرانجامآناست.اینکهواقعاایندونفر
همه500ساعتخدماترایگانراانجاممیدهندیاآنکتابرا

مطالعهمیکنند.
هر حکمی پس از صدور به اجرای احکام ابلاغ می شود. احکام جایگزین 
هم از این قاعده مستثنی نیســتند. نحوه نظارت هم برعهده قاضی اجرای 
احکام است، البته آن جا هم سازوکار مشخصی وجود دارد.   برای همین دو 
نفر، محیط زیست به صورت هفتگی گزارش فعالیت های آنها را برای اجرای 
احکام ارســال می کند یا درباره مطالعه کتاب، قاضی اجرای احکام از آنها 
درباره محتویات کتاب سوال می پرسد تا مشخص شود که واقعا این کتاب 
را خوانده اند یا نه؟ ضمن این که در صورت تخلف از حکم دادگاه، به پیشنهاد 
قاضی اجرای احکام و رأی دادگاه برای بار نخســت یک چهارم تا یک دوم به 
مجازات آنها افزوده می شود و در صورت تکرار، مجازات حبس اجرا می شود. 
نظارت بر اجرای این احکام کار سختی نیســت، اما چون تازگی دارد، برای 

برخی این سوالات پیش می آید.
شماپیشازاینهمچنیناحکامیصادرکردهاید؟

من حدود سه سال ونیم است قاضی دادگاه عمومی هستم. بله، قبل از این 
هم پرونده های مشابه دیگری وجود داشته است. برای مثال  سال گذشته یک 
نفر را به جرم شکار غیرمجاز به چند ساعت ارایه خدمات عمومی در حوزه 

محیط زیست محکوم کردم. 
چرابیشتربرایجرایممحیطزیستیاحکامجایگزینصادر

میشود؟
همانطور که گفتم ما در چارچوبی که قانون تعییــن کرده، حکم صادر 
می کنیم. این گونه جرایم ظرفیت صدور احکام جایگزیــن را دارد، درواقع 

قانون به این دست از مجرمان فرصت داده است. 
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بازتاب های یک خبر تکان دهنده

دیپورت اشتباهی که 
جنجالی شد

  همسر قاسم رضایی: بنیاد شهید قول پیگیری پرونده 
شوهرم را از طریق وزارت امور خارجه داد 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان به مناســبت 
گرامیداشت روز خبرنگار در جمع خبرنگاران و مسئوالان رسانه ملی 
، و با حضور در جشن بزرگ اعضای خانه مطبوعات ، این قشر را بسیار 
موثر در پیشبرد اهداف دانست و اعلام کرد:خبرنگاران با اطلاع رسانی 
شــفاف و بهنگام و نیز با پی گیری مطالبات به حــق مردم ،مدیران 

اجرایی در خدمت رسانی مطلوب  به مردم یاری می کنند.
به گزارش خبرنگار مــا از اصفهان،مهندس هاشــم امینی با بیان 
اینکه خبرنــگاران با اعمال تکنیک و  ظرافــت خبری می توانند پلی 
ارتباطی  میان مردم و مسئوالان باشند خاطرنشان ساخت:خبرنگاران 
با رسالتی که برعهده دارند می توانند با شفاف سازی  رویدادها بستر 
رشد وتوســعه کشــور را در تمام زمینه ها مهیا ســازند.وی به نقش 
اصحاب رسانه در ســازگاری مردم با کم آبی پرداخت و تصریح کرد: 
هم اکنون فعالان عرصه اطلاع رســانی با توجه به حلقه ارتباطی که 
بین مردم و مسئوالان هســتند باید در کنار مسئوالان صنعت آب و 

فاضلاب مردم را ترغیب به سازگاری با کم آبی نمایند.
مهندس امینی با اینکه در تابستان سال جاری هنگام پیک مصرف 
آب، اصحاب رســانه تعامل و همکاری بســزایی در سازگاری مردم با 
بحران کم آبی در اصفهان داشــتند اظهار داشــت: درتابستان سال 
جاری که شــرکت آبفا اســتان اصفهان با چالش کم آبی مواجه شد 
اصحاب رســانه در تنویر افکار عمومی به جهت ســازگاری با کم آبی 
نهایت همکاری را با شرکت آبفا استان اصفهان داشته که جای تقدیر 
و تشکر دارد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره 
به غلبه بر بحران کم آبی در فصل تابســتان اظهارداشت:خوشبختانه 
توانستیم در فصل تابســتان با همدلی ،همکاری و هماهنگی  مردم و 
مسئوالان برچالش کم آبی در اســتان غلبه کنیم بدون اینکه  شاهد 
هیچ گونه تنش اجتماعی در حوزه آب شرب بوده  باشیم.وی در فصل 
تابستان  همکاری  فعالان رســانه ملی و مطبوعات را در سازگاری با 
کم آبی را مثال زدنی برشــمرد و عنوان کرد: فعالان در رســانه ملی ، 
مطبوعات و خبرگزاری ها در فصل تابســتان در کنار فعالان صنعت 
آبفا با همکاری یکدیگر مردم را ترغیــب به مصرف بهینه آب نمودند 
.بگونه ایی که می تــوان گفت این امر وظیفه اخلاقــی  خود قلمداد 
می کردند. وی به کاهش مصرف آب در ســه ماهه اول نخست سال 
جاری اشــاره کرد و تصریح نمود: در سه ماهه نخست اول سال جاری 
در اســتان اصفهان مصرف آب حدود ۹ درصد  نسبت به مدت مشابه 
سال قبل کاهش یافت این درحالیست که حدود ۲۰ درصد تولید آب 
در اصفهان کمتر شده است ،قطعا یکی از دلایل کاهش مصرف آب در 
نیمه اول سال فرهنگ سازی مصرف بهینه آب است که از سوی رسانه 
در دستور کار قرار گرفته است. مهندس امینی افزود:مسئوالان امر در 
شرکت آبفا استان اصفهان اعتقاد به شفاف سازی در حوزه کاری خود 
دارند و بدون پرده با مردم و به صورت شــفاف  در زمینه فعالیت خود 

پاسخگوی مطالبات به حق مردم هستند. 

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در جمع 
خبرنگاران اعلام کرد: کاهش مصرف آب در 
اصفهان به رغم کاهش 20 درصدی تولید آب

استان

معاونت مهندســی و ســاخت اداره کل راه و شهرســازی استان 
گلســتان از آغاز دو پروژه راهسازی در شهرستان آزادشهر با اعتباری 

بیش از ۷ میلیارد ریال خبر داد.
محمدعلی شربتدار:گلســتان|  به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع 
رســاني اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان :  مهندس علی اکبر 
شــاهینی در گفتگو با پایگاه خبــری این اداره کل اظهار داشــت: با 
پیگیری های بعمل آمده دو پروژه شانه سازی و تعریض دور برگردن 
های محور آزادشــهر- نوده خاندوز به طول ۵ کیلومتر با هدف ایمن 
ســازی دوربرگردان های محور  با اعتباری بیش از ۵  میلیارد ریال و 
ترمیم، زیرســازی واجرای بیس و احداث ابنیه فنی محور قزلجه آق 
امام-قول حاجی به طول ۵ کیلومتر و بــا اعتباری بیش از ۲ میلیارد 

ریال در حوزه شهرستان آزادشهر در سالجاری آغاز گردید.
وي محل اعتبارات اجرای پروژه ها را ملی و اسناد خزانه اعلام کرد 
شــاهینی افزود پروژه های فوق تا کنون ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته و در صورت تامین اعتبار در سالجاری به بهره برداری می رسد.     
و تشــکر دارد.مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب اســتان 
اصفهــان با اشــاره به غلبه بــر بحران کــم آبی در فصل تابســتان 
اظهارداشت:خوشــبختانه توانســتیم در فصل تابســتان با همدلی 
،همکاری و هماهنگی  مردم و مســئوالان برچالش کم آبی در استان 
غلبه کنیم بدون اینکه  شاهد هیچ گونه تنش اجتماعی در حوزه آب 

شرب بوده  باشیم.

دو پروژه راهسازی در شهرستان آزادشهرآغاز شد
استان

گفت وگوی »شهروند« با قاضی که دو حیوان آزار را به 500 ساعت فعالیت رایگان خدماتی محکوم کرد   

روباه گرفتار در چاه و فرصت دوباره   برای مجرمان

  قرار نهایی دادسرای نظامی قم درباره پرونده قاسم 
رضایی که براساس آن قرار منع تعقیب صادر شد
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